
V

PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N/
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N°13.447 de 25 de abril de 2007.

DESIGNA SERVIDORES PARA PRESTAREM SERVIÇOS 
JUNTO À CASA DA AGRICULTURA

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

ARTIGO 1e. Ficam designados junto à Casa da Agricultura os servidores 
abaixo relacionados, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para a 
execução das atividades previstas no convênio SEIAA, a ser celebrado 
com a Secretaria Estadual de Agricultura e Abastecimento para 
integração dos serviços de assistência técnica, extensão rural e 
orientação do abastecimento:

1- Nome: Paulo Dinarte SanfAna Ferreira, RG: 26.145.844-9, qualificação 
profissional: médico veterinário, cargo: Secretário Adjunto.
2- Nome: Valeska Domingues Ribeiro, RG:23.542.355-5, qualificação 
profissiona!:engenheira agrônoma, cargo: Secretária Adjunta.
3- Nome: William Anthony P. Ferreira Encarnação, FRG: 27.431.694-8, 
qualificação profissionaktécnico agrícola, cargo: Fiscal.

ARTIGO 29. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Lorena, 25 de abril de 2.007.

P a u lo jé s a r  Neme 
P r e f^ o  Municipal

Bárbara Sparenberg-Juliano Nunes 
Secretária do Meio Am biente, Agricultura e Desenvolvim ento Rural

Publicado nesta data no Paço Municipal


